Câmara Municipal de Assis
Estado de São Paulo

Rua José Bonifácio, 1001 – CEP 19800-072 – Fone/Fax: (18) 3302-4144
Site: www.assis.sp.leg.br – e-mail: cmassis@camaraassis.sp.gov.br                   Fls. 1

Proposição Eletrônica nº 53

MOÇÃO N° _____/2016

Registra  voto  de  congratulações  e  aplausos  à  empresa
Fórmula Treinamentos pela realização da palestra "Liderança
Servidora" realizada em nossa cidade

Requeremos à  Mesa,  ouvido  o  Plenário  e  cumpridas  as
formalidades regimentais, seja inserido na Ata de nossos trabalhos  voto de congratulações e
aplausos à empresa Fórmula Treinamentos pela realização da palestra "Liderança Servidora"
realizada em nossa cidade no dia 13 de junho de 2016.

A Fórmula Treinamentos,  especializada em treinamentos corporativos e
representante  oficial  da  metologia  "O  Monge  e  o  Executivo",  proporciou  a  realização  da  palestra
"Liderança Servidora" com os coachs Dunga (Comunidade Canção Nova) e Astromar Braga (Presidente
Prudente-SP).

A palestra já está nacionalmente conhecida por trazer os aspectos da obra
"O Monge e o Executivo" à realidade das pessoas, iluminando pensamentos e gerando uma corrente do
bem por onde passam.

Que  seja  encaminhado  ofício  aos  homenageados,  dando-lhe
ciência do reconhecimento e da justa homenagem prestada por este Legislativo em nome do
povo assisense.

Sala das Sessões, em 13 de junho de 2016.

ADRIANO LUIS ROMAGNOLI PIRES
Vereador - PTB

Documento assinado digitalmente nos termos da MP 2.200-2/2001 e da Resolução Municipal nº 189/2015.

Para conferir o original, acesse https://sapl.assis.sp.leg.br/generico/proposicao_validar e informe o

número de proposição 53.

MOÇÃO Nº 609/2016
Código: P2009309380/53

M
O

Ç
ÃO

 N
º 6

09
/2

01
6

- E
st

e
do

cu
m

en
to

 é
 c

óp
ia

 d
o

or
ig

in
al

 a
ss

in
ad

o
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 A

D
R

IA
N

O
 L

U
IS

 R
O

M
AG

N
O

LI
 P

IR
ES

.
Pa

ra
 c

on
fe

rir
 o

 o
rig

in
al

, u
til

iz
e

um
 le

ito
r Q

R
 C

od
e

ou
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//s
ap

l.a
ss

is
.s

p.
le

g.
br

/c
on

su
lta

s/
pr

op
os

ic
ao

 e
 in

fo
rm

e
o

nú
m

er
o

53
.

MOÇÃO Nº 609/2016
Código: P2009309380/53

Câmara Municipal de Assis
Estado de São Paulo

Rua José Bonifácio, 1001 – CEP 19800-072 – Fone/Fax: (18) 3302-4144
Site: www.assis.sp.leg.br – e-mail: cmassis@camaraassis.sp.gov.br                   Fls. 2

M
O

Ç
ÃO

 N
º 6

09
/2

01
6

- E
st

e
do

cu
m

en
to

 é
 c

óp
ia

 d
o

or
ig

in
al

 a
ss

in
ad

o
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 A

D
R

IA
N

O
 L

U
IS

 R
O

M
AG

N
O

LI
 P

IR
ES

.
Pa

ra
 c

on
fe

rir
 o

 o
rig

in
al

, u
til

iz
e

um
 le

ito
r Q

R
 C

od
e

ou
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//s
ap

l.a
ss

is
.s

p.
le

g.
br

/c
on

su
lta

s/
pr

op
os

ic
ao

 e
 in

fo
rm

e
o

nú
m

er
o

53
.